KOSTER & €O

NAJWYZSZEJ KLASY SPRZET DO
ZGRZEWANIA tUKOWEGO KOEKOW

Wszystkie kompaktowe zgrzewarki serii Elotop przeznaczone sg do wydajnego i nisko-
kosztowego zgrzewania tukowego kotkéw. Dzieki swojej budowie przeznaczone sa do
spawania w warunkach budowy i pracy ciggtej.

Stabilne parametry zgrzewania, regulacja pradu oraz sterowanie mikroprocesorowe
zapewniajg dobry efekt zgrzewania w przypadku wahan zasilania, zmiennej tempera-
tury i dtugich kabli. Sterowanie cyfrowe daje petng powtarzalnos$¢ zgrzewow. 20 miejsc
w pamieci pozwala zapisaé¢ wtasne ustawienia (oprécz Elotop 510). Inteligentny sys-
tem samodiagnostyki zwieksza produktywnos¢ przez zminimalizowanie niepozadanych
wwierzba w pracy urzadzenia.

ZALETY URZADZEN SERII ELOTOP

m Mocne Zrédto pradu w petnym zakresie zgrzewania

m Zakres pracy od 3 do 25mm

m Prad zgrzewania od 450 do 3500A

m tatwe w obstudze i serwisie

m Zaréwno do pracy na budowie jak i w hali

m Obudowa stalowa lakierowana proszkowo
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SERIA ELOTOP

Kompaktowe zgrzewarki do kotkdw

Zrédto pradu

Zgrzewanie z pierscieniem ceramicznym
- zakres kotkéw @ (mm)

Zgrzewanie krétkoczasowe -
zakres kotkéw @ (mm)

Zgrzewanie w ostonie gazu -
zakres kotkow @ (mm)

Prad maksymalny (A)
Zakres pradu zgrzewania (A)
Zakres czasu zgrzewania (ms)

Przedwyptyw gazu (ms)
Maksymalna ilog¢ kotkow / min @ (mm)

Samodiagnoza:
Przegrzanie

Zwarcie

Brak fazy (zasilanie)
Brak pradu pilotujacego

Sterowanie mkroprocesorowe
Kontrola statej wartosci natezenia
Blokowanie nastaw

Zasilanie 50/60 Hz 3-f (V)

Inne specyficzne napigcia zasilania (V)
Wtyczka zasilajaca 400V (A)

4-zytowy kabel 400V (m/mm?2)

Zabezpieczenie sieci zwtoczne 230/400 V (A)
Pobér mocy przy ...% ED (kVA)

Tolerancja wahan napigcia zasilania (%)
Menu: wybor jezyka

Ochrona panelu sterowania przed kur-
zem i wilgocig

Klasa ochrony obudowy

Kasowalny licznik zgrzewoéw
Licznik catkowity zgrzewdw

Interface dla automatyzacji
Wymiary obudowy (L x W x H) mm
Masa [przyblizona w kg)

Osprzet do spawania w ostonie gazu
Pistolety spawalnicze:

SK 14

K22

K22-D

K24

K26

3-8

3-6

3-8

450

20-460
1000

15/3
4/8

400

32
5/2,5
16

29
-15/+6

375 x 220 x 360
25

800
50-750
20-600

100-2000

32/3
3/12

[ ]
230/400
[ ]

32
5/4
25

1,4/3,2/100
55/38/7

-15/+6

IP 23

555 x 308 x 535
65

1100
150-1000
20-1000
100-2000

49/3
L4

[ ]
230/400
(]

32
5/4
35

2,5/7/100
73/43/12

-15/+6

555 x 308 x 535
85

1800
150-1600
20-1500
100-2000

50/3
2/20

[ ]
230/400
[ ]

63
5/10
63

2,25/9/100
121/59/17

-15/+6

700 x 415 x 660
160

® = Standard, ®=0Opcja, - = Niedostepne Spawanie w otoczeniu o podwyzszonym ryzyku porazenia pradem, oznakowane CE zgodnie z EN60974-1.

Zrédto pradu

Zgrzewanie z pierscieniem ceramicznym
- zakres kotkow @ (mm)

Zgrzewanie krotkoczasowe -
zakres kotkow @ (mm)

Zgrzewanie w ostonie gazu —
zakres kotkdw @ (mm)

Prad maksymalny (A)
Zakres pradu zgrzewania (A)
Zakres czasu zgrzewania (ms)

Przedwyptyw gazu (ms)
Maksymalna ilogé kotkéw / min @ (mm)

Samodiagnoza:
Przegrzanie

Zwarcie

Brak fazy (zasilanie)
Brak pradu pilotujacego

Sterowanie mkroprocesorowe

Kontrola statej wartoéci natezenia
Blokowanie nastaw

Zasilanie 50/60 Hz 3-f (V)

Inne specyficzne napigcia zasilania (V)
Wtyczka zasilajaca 400V (A)

4-zytowy kabel 400V (m/mm?2)
Zabezpieczenie sieci zwtoczne 230/400 V (A)

Pobér mocy przy ...% ED (kVA)

Tolerancja wahan napiecia zasilania (%)
Menu: wybor jezyka

Ochrona panelu sterowania przed kur-
zem i wilgocia

Klasa ochrony obudowy

Kasowalny licznik zgrzewoéw
Licznik catkowity zgrzewdw

Interface dla automatyzacji
Wymiary obudowy (L x W x H) mm
Masa (przyblizona w kg)

Osprzet do spawania w ostonie gazu

Pistolety spawalnicze:
SK 14

K22

K 22-D

K24

K26

Wydanie 04/2017. Zastrzegamy sobie mozliwo$¢ wprowadzenia zmian.
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-15/+6
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opcja z dwoma pistoletami
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